



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
 ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
 CNPJ: 04.838.496/0001-28

PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	RAIMUNDO ALVES BARBOSA JÚNIOR		
CPF:	390.774.203-63		
Contato:	(93) 99150-7714	E-mail: licitacoes@montealegre.pa.gov.br	


DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	AMILTON BRITO FERREIRA		
CPF/CNPJ:	17.043.090/0001-09		
Endereço:	AV. PRESIDENTE VARGAS, CIDADE BAIXA		
Telefone de Contato:	93 99105057	E-mail: la.arias@netmail.com	
Data de Emissão deste Documento:	08/12/2020		
Responsável Pelo Preenchimento:	AMILTON BRITO FERREIRA		

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE 480,00 M² DE PISO KORODUR NA “ACADEMIA PÚBLICA COM ESPAÇO DESTINADO PARA ACADEMIA AO AR LIVRE E PLAYGROUND” EM SUBSTITUIÇÃO DO PISO EM CERÂMICA ESMALTADA DE DIMENSÕES 60X60CM, ITEM 2.4 DA PLANILHA CONTRATUAL, MOTIVADA PELO ROMPIMENTO BILATERAL E CONSENSUAL DO CONTRATO Nº 390/2019 COM A EMPRESA CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI

Item	Quant.	Unid. Med.	Discriminação	Marca	V. Unit.	V. Total
01	120	sc	Saco de cimento 50 kg	NASSAU	50,00	6.000,00
02	50	pct	Pacote de granitina branca 30kg		210,00	10.500,00
03	500	unid	Fita de dilatação 17mm	TIGRE	3,00	1.500,00
						18.000,00

Validade da Proposta:


17.043.090/0001-09
AMILTON BRITO FERREIRA - ME
 Av. Presidente Vargas s/n, Cidade Baixa
 CEP: 68.220-000
 Assinatura
 Empresa/CNPJ



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
 ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
 CNPJ: 04.838.496/0001-28

PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	RAIMUNDO ALVES BARBOSA JÚNIOR	
CPF:	390.774.203-63	
Contato:	(93) 99150-7714	E-mail: licitacoes@montealegre.pa.gov.br

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	ROBERTO R. DA SILVEIRA - ME	
CPF/CNPJ:	13.268.204/0001-50	
Endereço:	Tv. 31 de Maio, 205 Planalto	
Telefone de Contato:	(93) 99143-8380	E-mail: roberto.rodrigues8380@gmail.com
Data de Emissão deste Documento:	08/12/2020	
Responsável Pelo Preenchimento:	ROBERTO RODRIGUES DA SILVEIRA	

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE 480,00 M² DE PISO KORODUR NA "ACADEMIA PÚBLICA COM ESPAÇO DESTINADO PARA ACADEMIA AO AR LIVRE E PLAYGROUND" EM SUBSTITUIÇÃO DO PISO EM CERÂMICA ESMALTADA DE DIMENSÕES 60X60CM, ITEM 2.4 DA PLANILHA CONTRATUAL, MOTIVADA PELO ROMPIMENTO BILATERAL E CONSENSUAL DO CONTRATO Nº 390/2019 COM A EMPRESA CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI

Item	Quant.	Unid. Med.	Discriminação	Marca	V. Unit.	V. Total
01	120	sc	Saco de cimento 50 kg	APODI	50,00	6.000,00
02	50	pct	Pacote de granitina branca 30kg		215,00	10.750,00
03	500	unid	Fita de dilatação 17mm	TIGRE	3,50	1.750,00
						18.500,00

Validade da Proposta:

Roberto Rodrigues da Silveira
 Assinatura
 Empresa/CNPJ

CNPJ.: 13.268.204/0001 - 50
 ROBERTO R. DA SILVEIRA - ME
 Tv. 31 de Maio nº 205
 Planalto / CEP.: 68220-000
 MONTE ALEGRE - PARÁ



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
 ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
 CNPJ: 04.838.496/0001-28

PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	RAIMUNDO ALVES BARBOSA JÚNIOR		
CPF:	390.774.203-63		
Contato:	(93) 99150-7714	E-mail:	licitacoes@montealegre.pa.gov.br

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	FRY DA SILVA NETO		
CPF/CNPJ:	27-628.223/0001-54		
Endereço:	AV. TRINA AMATA, S/N.		
Telefone de Contato:	(93) 991680128	E-mail:	nettofap@gmail.com
Data de Emissão deste Documento:	08/12/2020		
Responsável Pelo Preenchimento:	FRANCISCO MARTINS DA SILVA NETO		

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE 480,00 M² DE PISO KORODUR NA "ACADEMIA PÚBLICA COM ESPAÇO DESTINADO PARA ACADEMIA AO AR LIVRE E PLAYGROUND" EM SUBSTITUIÇÃO DO PISO EM CERÂMICA ESMALTADA DE DIMENSÕES 60X60CM, ITEM 2.4 DA PLANILHA CONTRATUAL, MOTIVADA PELO ROMPIMENTO BILATERAL E CONSENSUAL DO CONTRATO Nº 390/2019 COM A EMPRESA CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI

Item	Quant.	Unid. Med.	Discriminação	Marca	V. Unit.	V. Total
01	120	sc	Saco de cimento 50 kg	NASSAU	50,00	6.000,00
02	50	pct	Pacote de granitina branca 30kg		210,00	10.500,00
03	500	unid	Fita de dilatação 17mm	TIGUE	4,00	2.000,00
						18.500,00

Validade da Proposta:


 Assinatura
 Empresa/CNPJ